
Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, BUTTERKEKS [MANDELN, Zucker, BUTTER, EIER,
Maisstärke, Backpulver, Salz, Vanille] 9%, Salz, MAGERMILCHPULVER.

Kann Spuren von Sesam, Soja, Erdnüsse enthalten.

Vollmilch Kuvertüre Kakao: 40% mindestens.

Energie

Produkt Lagerung
Kühl und trocken bei (16°C - 18°C) lagern.

Haltbarkeit
min. 3 Monate

Gewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Kakaoanteil

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 2167

Kilokalorien 518

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

X

80 g

1801 Schokoladentaler Vollmilch 40% Butterkeks
Meersalz

36 g

41 g

21 g

43 g

8.5 g

6.5 g



Zucker, MANDELN, Mango, Rosenblütenblätter

Kann Spuren von Sesam, Milch, Soja, Eier, Gluten,
Erdnüsse enthalten.

Energie

Produkt Lagerung

HaltbarkeitGewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 1855

Kilokalorien 443

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

X

X

1000 g

18015 KKC Mango Rosenblüten Pulver

17 g

57 g

1.6 g

64 g

<0.01 g

7.9 g



Energie

Produkt Lagerung

HaltbarkeitGewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule

Kilokalorien

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

1000 g

18012 KKC Rum Vanille Pulver

 g

 g

 g

 g

 g

 g



Kakaopulver, Zucker, HASELNÜSSE

Kann Spuren von Sesam, Milch, Soja, Eier, Gluten,
Erdnüsse enthalten.

Energie

Produkt Lagerung

HaltbarkeitGewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 1610

Kilokalorien 385

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

1000 g

18013 KKC Nuss Nougat Pulver

25 g

18 g

9.7 g

25 g

0.05 g

16 g



Zucker, MANDELN, Himbeerpulver

Kann Spuren von Sesam, Milch, Soja, Eier, Gluten,
Erdnüsse enthalten.

Energie

Produkt Lagerung

HaltbarkeitGewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 1940

Kilokalorien 463

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

X

X

X

1000 g

18014 KKC Himbeer Rosmarin Pulver

18 g

57 g

1.6 g

66 g

<0.01 g

8.6 g



Zucker, MANDELN, Maltodextrin, Passionsfruchtpulver

Kann Spuren von Sesam, Milch, Soja, Eier, Gluten,
Erdnüsse enthalten.

Energie

Produkt Lagerung

HaltbarkeitGewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 1888

Kilokalorien 451

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

X

X

X

1000 g

18016 KKC Maracuja Pulver

18 g

56 g

1.6 g

66 g

<0.01 g

7.5 g



Orange, Wildpfeffer

Kann Spuren von Schalenfrüchte, Sesam, Milch,
Soja, Eier, Gluten, Erdnüsse enthalten.

Energie

Produkt Lagerung

HaltbarkeitGewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 265

Kilokalorien 63

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

X

X

X

1000 g

18019 KKC Orangen Pfeffer Pulver

<0.5 g

12 g

<0.1 g

12 g

<0.01 g

1.7 g



Limette

Kann Spuren von Schalenfrüchte, Sesam, Milch,
Soja, Eier, Gluten, Erdnüsse enthalten.

Energie

Produkt Lagerung

HaltbarkeitGewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 0

Kilokalorien 0

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

X

X

X

1000 g

18010 KKC Limettenabrieb getrocknet

<0.5 g

<0.5 g

<0.1 g

<0.5 g

<0.01 g

<0.5 g



Minze

Kann Spuren von Schalenfrüchte, Sesam, Milch,
Soja, Eier, Gluten, Erdnüsse enthalten.

Energie

Produkt Lagerung

HaltbarkeitGewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 184

Kilokalorien 44

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

X

X

X

1000 g

18011 KKC Minze getrocknet

0.7 g

5.2 g

0.1 g

5.3 g

0.04 g

3.8 g



Kakaobohnen

Kann Spuren von Schalenfrüchte, Sesam, Milch,
Soja, Eier, Gluten, Erdnüsse enthalten.

Kakaoanteil: Kakaobohnen Dom. Rep. 100%.

Energie

Produkt Lagerung
Kühl und trocken bei (16°C - 18°C) lagern.

HaltbarkeitGewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Kakaoanteil

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 1436

Kilokalorien 343

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

X

X

X

1000 g

18018 KKC Kakaolikör Dom. Rep. 100%

25 g

8.7 g

14 g

11 g

<0.01 g

20 g



Energie

Produkt Lagerung

HaltbarkeitGewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule

Kilokalorien

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

1000 g

18017 KKC Schokograppa Pulver

 g

 g

 g

 g

 g

 g


